acabamento finalizado. Casa abaixo do nível da rua aos fundos Padrão Popular e na parte externa e  
parte interna necessitando de manutenção, péssimo estado de conservação. Imóvel matriculado sob 
o nº 68.845 no Registro de Imóveis de Jacareí-SP.

5) AVALIAÇÃO: R$ R$ 330.000.00 (trezentos e trinta mil reais), em 13 de outubro de 2023. 
Atualizado para R$ 362,355,26 (trezentos e sessenta e dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e 
vinte e seis centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal 
de Justiça do Estado de São Paulo.
5.1) LANCE MÍNIMO: R$ 217.413,15 (duzentos e dezessete mil, quatrocentos e treze reais e 
quinze centavos)

6) DEPOSITÁRIO(A): não informado.

7) ÔNUS: Eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

8) BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS:  Com a venda no leilão,  caso haja 
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem será leiloado